
FOKUS – PÍSEK, z. ú.  

Kollárova 485, 397 01 Písek  

Tel./fax: 382 224 297 

www.fokus-pisek.cz, email: info@fokus-pisek.cz  

 
 

SAZEBNÍK ÚHRAD FAKULTATIVNÍCH ČINNOSTÍ 
(ÚČINNOST OD 3. ledna 2020) 

 

 

 

Fakultativní činnost 

 

 

Úhrada v Kč 

Doprava klienta - město 40 Kč 

Doprava klienta  Počet kilometrů x 2,5 Kč/počet osob 

Psychoterapie 250 Kč / hodina 

  

  

  

  

 

 

Vypočtená částka za dopravu se hradí vždy před započetím jízdy sociálnímu 

pracovníkovi, který fakultativní činnost poskytuje. Pokud se trasa v průběhu změní, případný 

přeplatek/nedoplatek se vyúčtuje ihned po skončení jízdy. 

  V případě psychoterapie je částka hrazena před započetím konzultace sociálnímu 

pracovníkovi nebo terapeutovi. Pokud se klient nejpozději den předem neomluví, je povinen 

zaplatit stejnou částku, jako kdyby terapie proběhla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


